

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 437

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 21/01/2025

Señor(es): COLEGIO NUEVO MILENIO
Atención a:
Giro: VILLA ALEMANA
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
33125	BOLSA CUADRILLE 30X35CM COLORES SURTIDOS	4		\$1.990		\$7.960
1908071867852	PLATO CARTON CHICO 10UNID	1		\$990		\$990
32746	PLATOS DE CARTON 10 UN	1		\$1.990		\$1.990
1908071885504	CUCHARA PLASTICA TRANSPARENTE 12UNI	2		\$790		\$1.580
33200	BOLSA TIPO ZIPROC	2		\$150		\$300
7453038472692	LIBRO PARA PINTAR 64HJS (DB-3060-W)POINTER	1		\$1.690		\$1.690
000015412096	PINZA PLASTICA COLORES SURT C/U	1		\$590		\$590
9033343219106	PUZZLE SUMA RESTA LA CASA DE MICHEY MOUSE	1		\$2.990		\$2.990
7806515013015	ARENA MAGICA C/MOLDES 450GR ADETEC	1		\$5.990		\$5.990
7807265042782	PIZARRA MAGNETICA PROARTE 35x28(253871)	1		\$4.490		\$4.490
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	1		\$200		\$200
7754111019484	CRAYON CERA 12 COLORES JUMBO FABER(223012)	1		\$1.590		\$1.590
7807250003262	MARCADOR 12 COLORES JUMBO FABER	1		\$2.990		\$2.990
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	3		\$750		\$2.250
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	3		\$1.790		\$5.370
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	2		\$1.890		\$3.780
7807265980251	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
7807265098727	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K	1		\$2.490		\$2.490
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9 HOJ, 6 COL. 18352-0	1		\$2.190		\$2.190
32286	PAÑO LIMPIADOR GENERO	1		\$590		\$590
1021000210212	PAPEL LUSTRE CHICO	4		\$200		\$800
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	3		\$250		\$750
026000190459	STICK 40GR ELMERS	8		\$1.290		\$10.320
5401178076371	MARCADOR SHARPIE NEGRO FINO 14X12(2102504)	3		\$1.100		\$3.300
7164105473	MARCADOR METALICO ORO SHARPIE(1823887)	1		\$1.490		\$1.490
5401178076388	MARCADOR SHARPIE ROJO FINO 12UNI(1812766)	3		\$1.190		\$3.570
7807265007637	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	4		\$550		\$2.200
7807265007644	PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE	3		\$550		\$1.650
7807265007620	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	3		\$550		\$1.650
4100016737009	BORRADOR MADERA FULLTONS	1		\$1.290		\$1.290
7891360512172	LAPIZ GRAFITO JUMBO FABER	6		\$690		\$4.140
7807210003776	CINTA DOBLE CONTACTO 24MM X 10MTS ARTEL	2		\$990		\$1.980
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	6		\$1.950		\$11.700
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	6		\$950		\$5.700
7804656453356	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	4		\$1.190		\$4.760
7804656456227	MASKING 24mmx40MTS UV PINTURA SELLOCINTA	4		\$890		\$3.560
11526	PINCEL PLANO N14	1		\$490		\$490
8411574017974	RODILLO ESPONJA 25MM LISO MILAN	1		\$790		\$790
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
32326	SET 3 AGUJA PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
7806505014251	PINTA CARA 3 BARRAS TORRE	1		\$3.990		\$3.990

7805500000702	COLA LAVABLE PEGAFIX PRITT 110GR	2	\$1.190	\$2.380
7453078516615	SET OJITOS LOCOS NEGRO POINTER	1	\$1.350	\$1.350
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD	9	\$200	\$1.800
32160	PAPEL FOTOGRÁFICO 180GR JM UNIDAD	5	\$150	\$750
32182	PAPEL FOTOGRÁFICO AUTOADHESIVO 120grs UNIDAD	5	\$200	\$1.000
0000015412003	LAMINA IMAN 20X30 0.3MM	2	\$1.250	\$2.500
8501099396231	FUNDA OFICIO	15	\$50	\$750
9555022836447	PUSH-PINS 30UNID	1	\$590	\$590
7891360548263	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	1	\$230	\$230
8414034620202	GOMA MIGA FACTIS S-20	1	\$550	\$550
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1	\$490	\$490

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$112.613
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$21.397
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$134.010